
Dated Aizawl the 28
th

 September, 2021

Sl.

No.
Name of Post Department

Admit Card 

Issue/Download 

Date

Mode

Proposed date for

Written 

Examination

1
Sericulture Extension 

Officer
Sericulture

20/9/2021 - 

8/10/2021
11-12/10/21

2 CDPO
Social Welfare

(Tribal Affairs)

20/9/2021 - 

8/10/2021
11-14/10/21

3
Headmaster,

Govt. Middle School

School 

Education

20/9/2021 - 

8/10/2021
11-14/10/21

4
Headmaster,

Govt. High School

School 

Education
4 - 22/10/2021

1st, 2nd, 3rd & 5th

Nov., 2021

5
Jr. Grade of MAH&VS

(Vety Officer) (Contract)
AH & Vety 4 - 22/10/2021

2nd, 3rd & 5th

Nov., 2021

6

MCS Combined 

(Preliminary 

Examinations)

DP&AR(CSW),

Home,

Finance,

I&PR

24/9/2021 - 

24/10/2021
24/11/2021

7 Labour Officer LESD&E 20-22/10/21

8
Programme

Co-ordinator
Art & Culture 26-28/10/21

Admit Card Pekchhuah/Download leh Exam Hun hriattirna.

(JAMES LALNUNMAWIA)

Controller of Examinations

Mizoram Public Service Commission

Aizawl

No. A.12033/1(1)/2018-MPSC

MIZORAM PUBLIC SERVICE COMMISSION

Mizoram New Capital Complex

Aizawl

MPSC Portal-ah 

mahni account 

atanga download 

tur.

Office kal niah

dar 10:00 AM leh 

3:30 PM inkarah 

MPSC Office atanga 

lakchhuah tur.

Admit Card lakchhuah tawh rin tur a 

ni a. Exam-na hmun tur chu a hranpaa 

MPSC website leh MIPUSEC-ah tarlan 

a ni.


